

ΡΑΔΙΟ Α. ΚΟΡΑΪΔΗΣ Ε.Ε.Ε.

ΕΔΡΑ: ΓΡΗΓ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 90-100, ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε.: ΑΡ.Μ.Α.Ε. 7471/06/Β/86/09
Ενοποιημένα Συνοπτικά Οικονομικά Στοιχεία και πληροφορίες της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Ιουνίου 2006

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες σχετίζονται με μια γενική επιθεώρηση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της μητρικής εταιρείας ΡΑΔΙΟ Α. ΚΟΡΑΪΔΗΣ Ε.Ε.Ε.Ε. Διαστάσεις επιρροής στον αναγνώστη την περίοδο σε οποία βλέπετε εθνικά στατιστικά στοιχεία ή άλλα στοιχεία με την Εταιρεία να αναφέρεται στη διεύθυνση διεύθυνση της www.koraides.gr, όπου αναφέρονται οι επίσημες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής καθέως και τα διεθνή πρότυπα του Οργανισμού Ελεγκτών Αξιών.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ		
ΕΣΡΑ:	Γρηγ. Λαμπράκη 90-100, Πειραιάς	Ετήσια Διοικητική Έκθεση/Ετήσια
ΑΡ.Μ.Α.Ε.:	7471/06/Β/86/09	Ετήσια Οικονομικά
Αρμόδια Εποπτευόμενη Αρχή:	Υπουργείο Ανάπτυξης	Ετήσιος Ισολογισμός / Πρωτόκολλο και Διαβίβαν Σύμβασης
Ημερίδα Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων από το Δ.Ε.:	25 Αυγούστου 2006	Ετήσιος Ταμειακός, Απομείωσης
Οργανισμός Ελεγκτών Λογιστών:	Εταιρεία Ελεγκτών Λογιστών Α.Ε. Σ.Ο.Ε.Α. 14811	Ετήσιος Επιστομολογικός Μέσος
Ελεγκτική Εταιρεία:	Εταιρεία Ελεγκτών Εταιρείας Οργανισμός Ελεγκτών	Ανεξάρτητα με Εταιρικούς Μέσους
Τύπος Έκδοσης Επιστομολογίας:	Εξωτερική - Ετήσια έκδοση	Μεγάλη Μεταρρύθμιση
Διεύθυνση Διαβίβαντων Επιστομολογίας:	http://www.koraides.gr	Διεύθυνση Ταμειακού

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ - ΠΟΣΑ ΕΚΦΡΑΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΕΥΡΩ			
	30/6/2006	31/12/2005	30/6/2006	31/12/2005
ΕΠΕΝΔΥΣΗ				
Πόγια στοιχεία ενεργητικού	95.576.726,33	93.409.179,27	94.110.893,94	95.393.991,77
Ακίνητα	25.644.984,33	25.087.495,98	25.889.719,41	13.019.379,80
Αυτοκίνητα από πώληση	64.599.876,07	64.623.988,28	60.401.973,14	49.279.082,73
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	48.794.289,69	57.607.007,03	26.099.803,43	34.910.231,48
ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΗ	195.024.875,31	207.007.259,13	144.620.690,19	193.671.692,99
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μεταρρυθμισμένες υποχρεώσεις	11.940.153,30	3.711.287,79	11.297.033,80	2.829.889,29
Επικρατούμενες τραπεζικές υποχρεώσεις	189.203.658,49	190.894.491,49	133.201.591,20	139.880.009,34
Λοιπά βραχυπρόθεσμα υποχρεώσεις	195.446.419,07	191.917.164,77	99.993.308,29	99.943.029,30
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	396.694.930,86	345.893.644,01	344.671.903,81	342.652.928,96
Μείζονα κεφάλαια	11.192.413,33	11.192.413,33	11.192.413,13	11.192.413,13
Αποθέματα (Ζητήρια)	25.990.629,20	35.620.629,20	35.990.629,20	35.990.629,20
Ζητήρια εκκλιτή	-175.977.480,14	-193.329.739,39	-146.992.695,99	-138.174.641,47
Καθαρά όσα εκκλιτή Εταιρεία	-129.757.437,81	-112.479.698,06	-99.119.615,29	-85.331.601,14
Διακρίματα προσηγορίας	-28.960.442,76	-26.406.695,82	0,00	0,00
Σύνολο καθαρά όσα (β)	-157.694.522,57	-138.886.393,88	-99.119.615,29	-85.331.601,14
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	195.024.875,31	207.007.259,13	144.620.690,19	193.671.692,99

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΥΑΝΑΜΑΡΙΑΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΩΝ ΚΑΘΑΡΩΣ ΟΦΕΙΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΠΟΣΑ ΕΚΦΡΑΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΕΥΡΩ			
	30/6/2006	30/6/2005	30/6/2006	30/6/2005
Καθαρά όσα ένομης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	-138.886.393,88	-3.618.104,75	-85.331.601,14	-7.895.053,50
Αύξηση μερισμάτων κεφάλαιου				
Λοιπά προσηγορίας λόγω αποπληρωμής της εταιρείας "ELEPHANT A.E." και μη εισπραχθέντων των επιμερισμών "VIDEOBONIC A.E.", "OUTSOURCE A.E.", "ANICP A.E.", "ΚΟΡΑΪΔΗΣ HOTELIA A.E." και "ΕΛΛΗΝΙΚΗ Α.Ε."*	4.778.989,28			-41.876.715,09
Λοιπά προσηγορίας καθαρά όσα εκκλιτή περίοδοι αποπληρωμής (Ζητήρια) περιόδου μετά από φόρους	-18.808.128,69	-81.101.800,72	-13.788.014,15	-49.707.696,97
Καθαρά όσα λήξης περιόδου (30/06/2006 και 31/12/2005 αντίστοιχα).	-157.694.522,57	-114.165.606,80	-99.119.615,29	-69.279.495,12

ΠΡΟΣΕΤΥΧΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΦΟΡΙΞ

1. Οι λογιστικές πράξεις που ακολουθήθηκαν είναι σύμφωνα με αυτές που υιοθέτησε η μητρική εταιρεία βάσει των Διεθνών Πρότυπων Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης και εφαρμόστηκαν στο Πρόσολογιστή των Οικονομικών Καταστάσεων, όπως τροποποιήθηκαν στην εισαγωγή της μετρικής εταιρείας.
2. Οι πράξεις που αποπληρώθηκαν προσηγορίας του Ομίλου και της μητρικής εταιρείας σύμφωνα με τις διατάξεις της Τράπεζας περί του αρ. 988 και 438 άρθρου αντίστοιχα.
3. Η μητρική εταιρεία καθόλου και η θυγατρική ELEPHANT A.E. έχουν ελεγχθεί φορολογικά μόλις και τα χρόνια 2003.
4. Οι πωλήσεις του Ομίλου κατά ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ 2003 μόλις 30/06/2006 είναι 514,3 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις πωλητών συσκευών 4.023,20 ευρώ, 581,5 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις πωλητών και εξοπλισμού 7873,00 ευρώ, 504,4 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις επίπλων, υφασμάτων και ειδών νεοαπορροής 394.722,88 ευρώ, 504,5 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις ηλεκτρικών συσκευών συσκευών 7.283.204,10 ευρώ, 525,1 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις ειδών υποδημάτων, παρηγορητικών εξοπλισμολογικών, και λογισμικών 147.991,44 ευρώ, 525,7 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις ειδών υποδημάτων 16.629,43 ευρώ, 23,3 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις πωλητών και εξοπλισμού υφασμάτων 195.390,29 ευρώ, 225,165,91 ευρώ, πωλήσεις λοιπών ειδών πωλητών και εξοπλισμολογικών 147.991,44 ευρώ, 525,1 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις παρηγορητικών εξοπλισμολογικών, και λογισμικών 100.899,90 ευρώ, 525,7 Χιλιάδες ευρώ, πωλήσεις πωλητών και εξοπλισμού υφασμάτων 1.803,23 ευρώ.

	ΠΡΟΣΕΤΥΧΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΦΟΡΙΞ			
	Πολύτιμος	Ποσότητα	Λογός	Λογός
ΕΛΕΦΑΝΤ Α.Ε.	157.283,98	145.644,28	246.629,71	93,3 6,00
Διακρίματα - Προσηγορίες	Πολύτιμος	Εσοτήρες	Σύνολο	
ΕΛΕΦΑΝΤ Α.Ε.	4.899.839,29	6.109.200,00	9.760.898,29	
	ΥΠΟΔΕΙΞΗ			
ΕΛΕΦΑΝΤ Α.Ε.	Προσηγορίες	Εσοτήρες	Σύνολο	
	0,00	857.483,00	857.483,00	

Ο ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΤΟΥ Δ.Ε.		Ο ΑΝΘΡΩΠΟΕΡΓΟ Δ.Ε.		Πειραιάς, 25 Αυγούστου 2006		Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ		Ο Λογ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ	
ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΡΑΪΔΗΣ	Α.Δ.Τ. Σ 481834	ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΡΩΤΗΣ	Α.Δ.Τ. Σ 141381	ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ	Α.Δ.Τ. Σ 410511	ΔΙΟΔΩΤΗΣ ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ	Α.Δ.Τ. Σ 027857		

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΥΑΝΑΜΑΡΙΑΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΩΝ ΚΑΘΑΡΩΣ ΟΦΕΙΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΠΟΣΑ ΕΚΦΡΑΖΟΜΕΝΑ ΣΕ ΕΥΡΩ			
	1/1-30/06/2006	1/1-30/6/2005	1/1-30/06/2006	1/1-30/6/2005
Ετήσιος ετήσιος	8.090.483,06	90.301.220,79	8.090.483,06	90.301.220,79
Ετήσιος ετήσιος	-7.500.071,69	-79.801.971,93	-7.500.071,69	-79.801.971,93
Μεταρρυθμισμένες	-488.371,37	10.499.348,43	-488.371,37	10.499.348,43
Λοιπά στοιχεία - έσοδα (ζητήρια)	-2.428.379,99	2.082.596,46	-1.389.027,00	2.834.129,09
Έσοδα προσηγορίας λογισμικών	-4.824.043,71	-4.928.679,49	-3.283.419,48	-6.938.289,27
Έσοδα λειτουργικών διαδικασιών	-9.323.169,81	-18.899.899,29	-8.479.269,00	-11.809.597,15
Άλλα έσοδα	-900.298,46	-96.401.312,00	-900.298,46	-33.045.896,94
Άλλα έσοδα (Ζητήρια) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-16.294.522,99	-68.061.133,48	-12.199.127,19	-61.210.412,94
Χρηματοδοτικές κτήσεις (Καθαρά)	-1.843.999,95	-13.788.014,15	-1.843.999,95	-6.997.283,93
Καθαρά (Ζητήρια) προ φόρων	-18.808.128,69	-81.101.800,72	-13.788.014,15	-49.707.696,97
Καθαρά (Ζητήρια) μετά από φόρους	-18.808.128,69	-81.101.800,72	-13.788.014,15	-49.707.696,97
Διακρίματα εκ:				
Μεταρρυθμισμένες	-4.294.888,75	-68.061.133,48	-11.788.014,15	-61.707.696,97
Διακρίματα προσηγορίας	-3.993.486,94	-46.010.607,93	-3.993.486,94	-1.389.899,96
Σύνολο καθαρά όσα (α)	-18.808.128,69	-81.101.800,72	-13.788.014,15	-49.707.696,97
Ζητήρια στο μερισμό - Βασικά σε ευρώ	-4.982	-1.809	-4.982	-1.389
Αποφάσεις	1.453.397,17	3.679.897,21	1.322.269,28	1.898.672,78
Σύνολο καθαρά όσα (β)	-15.511.135,81	-64.170.276,27	-10.872.030,01	-39.711.539,86

Στην παρούσα κατάσταση αποπληρώθηκαν περιόδου δεν παρακαλούνται οι επιχειρηματίες της παρούσας με τις πράξεις για τα χρόνια 2005 και 2006, λόγω του ότι δεν έχουν υποστηρίξει τις απαιτήσεις της Α.Ε. για τα χρόνια 2005 και 2006.